- INSTITUTO SUFPERIOR
DE FORMACION DOCENTE
SALOME URENA

{‘;— 1ISFoposu

430-01055-3

Estado de Situacion Financiera
Al 30/11/2024

VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION y GARANTIA (BANRESERVAS)
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR CORTO PLAZO
INVENTARIOS

GASTOS ANTICIPADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS NETO
ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

ACTIVOS NETOS /PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

A r.(é_{(%;:)

Lic. Carlixta de la Rosa
Enc.de Contabilidad

12/12/2024

25,655,577.00
13,840,846.00
79,915,410.00
77,878,481.00
95,800,147.00

293,090,461.00

2,371,511,244.00
38,264,037.00

2,409,775,281.00

2,702,865,742.00

81,633,041.00
7,865,691.00

89,498,732.00

89,498,732.00

2,613,367,010.00

2,702,865,742.00

Lic. José Ernesto Jiménez

Enc. Financiero



